
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 02 -  1332/4 
Podgorica, 23.12.2019. godine

Na osnovu člana 40 Zakona o elektronskim medijima ('SI. list CG", br. 46/10, 40/11, 53/11, 6/13 i 55/16 i 92/17)
i člana 122 stav 4 Zakona o upravnom postupku ('SI. list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16, 37/17), rješavajući po žalbi 
privrednog društva Telemach "d.o.o. iz Podgorice br. 2334 od 13.12.2019. godine (zavedena kod Agencije pod brojem 
02-1332/1 od 16.12.2019. god.) i obavještenju istog subjekta o odustajanju od predmetne žalbe br. 2351 od 18.12.2019. 
godine (zavedeno kod Agencije pod brojem 02-1332/2 od 19.12.2019. god.), direktor Agencije za elektronske medije je 
donio

RJEŠENJE

1. Obustavlja se postupak po žalbi privrednog društva 'Telemach" d.o.o. iz Podgorice, pružaoca AVM 
usluge na zahtjev Telemach", izjavljenoj protiv odluke Agencije za elektronske medije br. 02-1332 od
28.11.2019. god. (akt br. 2334 od 13.12.2019.god., zavedena kod Agencije pod brojem 02-1332/1 od
16.12.2019. god.).

2. Postupak iz stava 1 ovog člana obustavlja se saglasno obavještenju privrednog društva Telemach" d.o.o. iz 
Podgorice da odustaje od žalbe br. 2334 od 13.12.2019.god. (akt br. 2351 od 18.12.2019.god., zaveden kod 
Agencije pod brojem 02-1332/2 od 19.12.2019. god.).

3. Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 dana od dana 
dostavljanja rješenja.

4. Ovo rješenje će se objaviti na veb sajtu Agencije za elektronske medije www.aemca.org.

5. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Agencija za elektronske medije je donijela Odluku o izmjeni i dopuni odobrenja za pružanje audiovizuelne 

medijske usluge na zahtjev pod nazivom „Telemach", Br. O-AVMD-Ol, izdatog privrednom društvu "Telemach" d.o.o. iz 
Podgorice (br. 02-1332 od 28.11.2019.god.). Sastavni dio predmetne Odluke je Aneks 1-10 Kataloga radijskih i 
televizijskih programa - „Telemach".

U ostavljenom roku, protiv navedene odluke, privredno društvo 'Telemach" d.o.o. iz Podgorice, podnijelo je 
žalbu Savjetu Agencije za elektronske medije br. 2334 od 13.12.2019.god., zavedena kod Agencije pod brojem 02- 
1332/1 od 16.12.2019. god.

Dana 19.12.2019.god. privredno društvo Telemach "d.o.o. iz Podgorice dostavio je obavještenje da odustaje od 
žalbe br. 2334 od 13.12.2019.god. (akt br. 2351 od 18.12.2019.god., zaveden kod Agencije pod brojem 02-1332/2 od
19.12.2019. god.).

Dana 20.12.2019.god. navedeno privredno društvo dostavio je novo obavještenje u kom navodi da je došlo do 
nesporazuma te da ostaju pri podnijetoj žalbi br. 2334 od 13.12.2019.god. (akt br. 2361 od 20.12.2019.god., zaveden 
kod Agencije pod brojem 02-1332/3 od 20.12.2019. god.).

Članom 122 st. 3, 4 i 5 Zakona o upravnom postupku propisano je da „stranka može odustati od žalbe sve do
dostavljanja rješenja po žalbi", da „kad stranka odustane od žalbe, postupak po žalbi obustavlja se rješenjem", kao i da
se „odustanak od žalbe ne može se opozvati".

U skladu sa navedenim, direktor Agencije za elektronske medije je donio rješenje o obustavi postupka.

Ovo rješenje će se objaviti na veb sajtu Agencije za elektronske medije www.aemcg.org.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.
UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU 
Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za 

njegovog dostavljanja.

Dostavljeno:
- Telemach "d.o.o. Podgorica (AVM usluga „Telemach")
- Savjet Agencije za elektronske medije
- Sektor za pravne i ekonomske poslove
- Arhiva

1

elektronske medije u roku od 15 dana od dana

''O lL& U f-

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9
Podgorica, Crna Gora

Telefon:+382 20 201 430 E-mail: ard@ardca.ora
Telefax: +382 20 201 440 www.ardca.ora

http://www.aemca.org
http://www.aemcg.org
mailto:ard@ardca.ora
http://www.ardca.ora

